
Zarządzenie  Nr 165/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z  dnia  29 stycznia  2021 roku 

 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 46/2019  Wójta Gminy 

Kołaczkowo z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Kołaczkowo 

zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektów współfinansowanych 

w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi. 

                Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (Dz.U. 

z 2019  poz. 351) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów  i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1053), zarządzam co następuje: 

§ 1.1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 10 lipca 

2019 roku w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Kołaczkowo zasad (polityki) 

rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektów współfinansowanych w ramach 

Wielkopolskiej Odnowy Wsi określającym szczególne zasady rachunkowości i plan kont 

obowiązujący przy realizacji projektu   „Centrum Spotkań Mieszkańców Kołaczkowo- Bądźmy  

Aktywni Ruchowo”  dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w następujący sposób: 

Zapis: „Budżet projektu realizowany jest w klasyfikacji budżetowej:  
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Paragraf  605 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Kodem liczbowym (oznaczeniem projektu)  jest liczba 48” 

uzyskuje prawidłową treść: 

„Budżet projektu realizowany jest w klasyfikacji budżetowej: 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92195 -  Pozostała działalność   

Paragraf  605 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Kodem liczbowym (oznaczeniem projektu)  jest liczba 48”. 

 

 



2. 

W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 10 lipca 2019 

roku w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Kołaczkowo zasad (polityki) rachunkowości 

obowiązujących przy realizacji projektów współfinansowanych w ramach Wielkopolskiej 

Odnowy Wsi określającym szczególne zasady rachunkowości i plan kont obowiązujący przy 

realizacji projektu   „Rozbudowa Tajemniczego Zakątka Grabowa – Etap Trzeci – Dla Dzieci”  

dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w następujący sposób: 

Zapis: „Budżet projektu realizowany jest w klasyfikacji budżetowej:  
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Paragraf  605 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Kodem liczbowym (oznaczeniem projektu)  jest liczba 47” 

uzyskuje prawidłową treść: 

„Budżet projektu realizowany jest w klasyfikacji budżetowej:  
Dział 926 – Kultura fizyczna   

Rozdział 92601 -  Obiekty sportowe   

Paragraf  605 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Kodem liczbowym (oznaczeniem projektu)  jest liczba 47”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


